
UCHWAŁA NR 191(XXIII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 390/4 obręb Masłońskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Poraj od osób fizycznych, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 390/4 obręb Masłońskie 
o  powierzchni 0,0806 ha uregulowanej w księdze wieczystej CZ1M/00084241/5.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: D72FF650-4C64-49CC-9D7B-4A29C0762D1F. Podpisany Strona 1




